关于全省侨联系统先进集体、先进工作者和

全省归侨侨眷先进个人拟表彰对象的公示

根据省人力资源和社会保障厅、省侨联《关于评选全省侨联

系统先进集体、先进工作者和全省归侨侨眷先进个人的通知》（鄂

人社奖〔2020〕8 号）要求，经各地人力资源和社会保障局（公

务员局）、侨联自下而上民主推荐、层层审核把关，省评选表彰

工作领导小组审核，决定推荐武汉市东湖新技术开发区侨联等

20 个单位为全省侨联系统先进集体，梁静茹等 30 名同志为全省

侨联系统先进工作者，肖辉等 69 名同志为全省归侨侨眷先进个

人拟表彰对象，商请贵厅审核。根据工作程序，如无异议，拟在

贵我两单位网站上予以公示，公示期为 5 个工作日。拟表彰对象

（名单附后）。为体现公开、公正、公平原则，充分发扬民主，

广泛体现民意，主动接受监督，保证人民群众的知情权、参与权

和监督权，现将上述拟表彰对象予以公示，公示期为 5 个工作日

（9 月 16 日至 9 月 22 日）。

公示期间，如对拟表彰对象有不同意见，请于 9 月 22 日前，

以电话、传真、电子邮件和信函等形式向省评选表彰工作领导小

组办公室反映（信函以到达邮戳为准）。反映情况要客观真实，

以单位名义反映情况的材料须加盖单位公章，以个人名义反映情

况的材料应署名提供联系方式。

联系电话：汪国平（电话：027-87271085）

电子邮箱：qlwhb2007@126.com。

通信地址：武汉市武昌区水果湖路 272 号省侨联文化公益部

邮政编码：430071

附件：全省侨联系统先进集体、先进工作者和全省归侨侨眷

先进个人拟表彰对象名单

省评选表彰工作领导小组办公室

2020 年 8 月 31 日

mailto:hbsflzlb@163.com

全省侨联系统先进集体、先进工作者和归侨侨眷先进

个人拟表彰对象名单

一、集体名称拟表彰对象名单（20 名）

东湖新技术开发区归国华侨联合会

黄陂区归国华侨联合会

武汉市侨界文化与艺术交流协会

宜城市归国华侨联合会

襄州区归国华侨联合会

夷陵区归国华侨联合会

西陵区归国华侨联合会

沙市区归国华侨联合会

江陵县归国华侨联合会

钟祥市归国华侨联合会

湖北医药学院－侨联

应城市归国华侨联合会

罗田县归国华侨联合会

黄石市侨商联合会

鄂州市华容区归国华侨联合会

天门市归国华侨联合会

武汉大学侨联

华中科技大学侨联

中国地质大学（武汉）侨联

东风汽车集团有限公司侨联

二、全省侨联系统先进工作者拟表彰对象名单（30 名）
梁静茹 东湖新技术开发区侨联 秘书长

霍 利 武汉市侨联 综合处科员

葛 炎 武汉市侨联 联经部科员

冷 锐 武汉经济技术开发区（汉南区）统战部（侨联）

刘秋云 蔡甸区侨联 主席

王纯钢 长阳土家族自治县侨联 主席

蒋世林 宜昌市侨联 办公室主任

郝旭东 老河口市侨联 主席

陈绍奎 谷城县侨联 主席

樊红莉 荆州市侨联 秘书长

王池艳 公安县侨联 主席

何庆红 荆门市侨联 副主席

杨光益 郧西县侨联 副主席

彭浩文 汉川市侨联 副主席

陈建华 红安县侨联 主席

许红艳 鄂州市凤凰街道江城社区侨联 主席

陈志强 黄石市西塞山区文化和旅游局 副局长

朱授雍 通山县侨联 主席

向 阳 湖北民族大学医学部 教授

王 伟 随州市委统战部 科长

荣 琳 仙桃市侨联 副主席

李 雁 潜江市侨联 副主席

刘 娟 天门市侨联经济文化联络部 副部长

谢文汉 湖北今天律师事务所 律师

陈 浩 中国铁路武汉局统战办 副主任

张 波 华中科技大学党委统战部 副部长

田少波 武汉理工大学党委统战部 副部长

刘建伟 湖北大学党委统战部 副部长

刘 峰 中铁大桥设计院集团统战部 部长

安 静 武汉体育学院党委统战部 常务副部长

三、全省归侨归眷先进个人拟表彰对象名单（69 名）

肖 辉 武汉未来科技城建设管理办公室人才企业发展服务中心主任

段文桥 新洲区归国华侨联合会 兼职副主席

万 颖 武汉华之鹰大学生投资管理公司 执行董事

叶晓秋 武汉叶晓秋文化艺术有限公司 总经理

王 巍 武汉优耐特科技公司 董事长

喻建设 武汉市洪山区文化与旅游局 二级调研员

卢 纲 湖北广播电视台总编室监播评议中心 高级主管

张 凯 武汉惠姓医院 副院长

秦 工 武汉红与黑文化实业有限公司 首席策划

戴淑珍 硚口区城市管理执法局（交通运输局） 副局长

李 曦 湖北汉口学院音乐学院 院长、省侨联文促会副会长

郑 伟 本昌控股有限公司 董事长

李 玲 襄阳爱乐乐团 团长、省侨联文促会副会长

余 东 湖北特艺建设工程有限公司 董事长、襄阳侨商会会长

周己铭 湖北瑞德车联科技股份有限公司 经理、襄阳侨青会会长

辛玉花 湖北 102 公司 工人

马森蕊 宜昌市第五中学 教师

王建科 当阳市人民医院麻醉科 主任

何宝银 秭归县茅坪镇滨湖社区 纪委书记

邹 鹏 北京华钜津桥联合商务咨询有限公司宜昌分公司 负责人

彭红卫 三峡大学文学与传媒学院 教授

周兴胜 石首市政府办公室 副主任

易晓明 湖北星雅装饰设计有限公司 董事长

戈秀敏 荆州市荆州区侨联 秘书长

曹亚飞 监利县人大 四级调研员

谢 琼 洪湖市侨联 主席

刘江萍 京山市聪明屋幼儿园 园长、侨联委员

官强华 湖北中循医疗用品实业有限公司 董事长

谢加勇 荆门市温州商会 会长

饶群章 湖北汽车工业学院 退休

郝 静 湖北工业职业技术学院党委宣传部（文明办）文明创建科科长

姜大鹏 房县侨联 主席、经济师

何晓凤 云梦县黄香高级中学 教师

张洪涛 圣贤优农生态农业湖北有限公司 董事长、省新侨会副会长

陈红利 湖北省黄冈市飞黄教育科技有限公司 董事长

蒋亚章 武穴市龙坪镇政府 四级主任科员

吕志江
湖北源清生物科技股份有限公司

、鄂州市（留学生）新侨联谊会 董事长、荣誉会长

王 容 鄂州二医院、鄂州市（留学生）新侨联谊会 执行董事助理、会长

左可正 湖北师范大学侨联 主席

陈 雯 鄂东医疗集团黄石市中心医院 医生

黄东辉 赤壁市侨联 主席

温卫红 恩施州锦联华商业管理有限公司 董事长

陈艾明 随州市中医医院 医生

杨保霞 仙桃市疾病预防控制中心质量技术管理办公室 主任

袁永红 天门影迪酒店 董事总经理

张保华 天门竟陵中心学校 教师

肖晓华 天门市日报社 副总编辑

井德宏 神农架林区红坪镇财政所 所长

苏娃婷 武汉大学人民医院 医生

罗朝喜 华中农业大学植物科学科技学院 副院长

杨怀中 武汉理工大学侨联 主席

高宏贵 华中师范大学侨联 副主席

肖 平 湖北大学体育学院 副院长

项 伟 中国地质大学（武汉）侨联 主席

杜蔚明 武汉工程大学侨联 主席

倪 娅 湖北中医药大学侨联小组 组长

贝学军 湖北工业大学侨联小组 副组长

初亚楠 中南民族大学侨联 主席

曹祥璘 原武钢轧板厂 退休

李志鸿 东风汽车公司侨联 副主席兼秘书长

王扬华 中铁第四勘察设计院集团有限公司

张为民 中科院精密测量科学与技术创新研究院

魏利明 中铁大桥局集团大桥科学研究院 副总经济师

宋丽娅 长江水利委员会 退休

陈 曦 武汉海事局沌口海事处综合办 副主任

喻 鹏 伟鹏集团 董事长、湖北海外侨界社团联盟主席

胡丙帅 湖北后象建筑设计有限公司 市场总监

刘峻峰 武汉人才超市管理有限公司 执行董事、总经理

夏先重 武汉迪斯环境艺术设计工程有限公司 董事长、湖北侨界文促会会长